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SZKOLENIE ZAWODOWE

Unia Europejska

Europejski Fundusz Spoteczny

MAGAZYNIER Z TECHNIKAMI SPRZEDAZY

Tytut projektu: ,CZAS NA ZMIANE 2"
Nr projektu: RPWP.06.02.00-30-0074/18
Miejsce realizacji szkolenia zawodowego: ul. Podgorna 47, 89-340 Biafosliwie

17.06.2020
8.00-16.00

18.06.2020
8.00-16.00

19.06.2020
8.00-16.00

22.06.2020
8.00-16.00

23.06.2020
8.00-16.00

24.06.2020
8.00-16.00

25.06.2020
8.00-16.00

26.06.2020
8.00-16.00

29.06.2020
8.00-16.00

30.06.2020
8.00-16.00

01.07.2020
8.00-16.00

02.07.2020
8.00-16.00

03.07.2020
8.00-12.00



